PUBLICIDADE LEGAL16 de outubro de 2025
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

CÂMARA MUNICIPAL DE
ALFREDO CHAVES – ES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 48

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, torna público que realizará Contratação Direta por

Dispensa de Licitação, com fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, com o objetivo de

receber propostas de fornecedores interessados:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL/ARQUITETURA, pessoa jurídica,

para avaliação das condições estruturais e funcionais do prédio da Câmara Municipal de Alfredo Chaves,

com vistas à elaboração de documentos para licitação, acompanhamento e fiscalização, necessários à

reforma do imóvel da Câmara Municipal de Alfredo Chaves.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h do dia 17/10/2025, até às 16h do dia 30/10/2025, pelo e-

mail: compras@camaraalfredochaves.es.gov.br, ou entregues pessoalmente no Setor de Compras e

Contratos da Câmara Municipal de Alfredo Chaves.

PARTICIPAÇÃO: Pessoas jurídicas que atendam às condições e apresentem a documentação exigida no

Termo de Referência.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global.

VALOR ESTIMADO: R$ 81.036,00 (oitenta e um mil e trinta e seis reais).

INFORMAÇÕES no site: www.camaraalfredochaves.es.gov.br e no Portal Nacional de Compras Públicas.

Data da Publicação: 15 de outubro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES – ES

	Slide 1

		2025-10-16T10:25:27-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103